

ZAP.271.9.2023.ASK (P6-9)

Góra Kalwaria, dnia 18.05.2023 r.

Wszyscy Zainteresowani

Dot. postępowania pn. „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem sportowo – dydaktycznym przy SP w Czaplunku”

Na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw nr 6

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że w istniejącej części należy wykonać jedynie 10% tynków tak jak zostało to obliczone w przedmiarze.

Odpowiedź nr 1:

Należy odtworzyć 10% tynków istniejących (naprawy po robotach instalacyjnych) plus tynki na zamurowaniach i nowych ścianach.

Zestaw nr 7

Pytanie nr 1

W przedmiarach brak drzwi Dw12 (1szt.) oraz Dz6 (1szt.), proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 1:

W wycenie należy uwzględnić drzwi Dz6, Dw7 i Dw12, zgodnie z wytycznymi w zestawieniu, do usunięcia z pozycji 203 drzwi Dw7 (przyjęte były zwykle nie p.poż.). Zamawiający nie dokonuje modyfikacji przedmiaru.

Zestaw nr 8

Pytanie nr 1:

W dokumentacji brak rysunków fragmentu więźby, który ma zostać wymieniony, proszę o uzupełnienie projektu.

Odpowiedź nr 1:

Fragment więźby, który ma zostać wymieniony, jest oznaczony na rys A2 Projektu Technicznego Architektonicznego

Zestaw nr 9

Pytanie nr 1:

Czy wyposażenie wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź nr 1:

Zestawienie wyposażenia oraz jego specyfikacja zostało doprecyzowane w odpowiedzi na pytanie z zestawu nr 2 i umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację jakie elementy placu zabaw są do przeniesienia i gdzie należy je przenieść?

Odpowiedź nr 2:

Cały istniejący plac zabaw należy przenieść w miejsce wskazane na planie zagospodarowania jako 11 - Projekt Techniczny Rys Z1

Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Góra Kalwaria

/-/ Mateusz Baj